
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

PUBLICAÇÕES 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. O PREFEITO, OSMAIR LEAL DOS 

REIS, no uso de suas atribuições legais, homologou, após o ato de adjudicação proferido pela 

pregoeira na data de 10/08/2021,  o processo licitatório em epígrafe, em favor da(s) empresa(s): 

DIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 11046631632 - 37.785.234/0001-00, ELI APARECIDA 

MESQUITA LOPES 00587201622 - 37.821.371/0001-44, EVANI DE MACEDO 

OLIVEIRA04435116677 - 34.250.821/0001-06, LUCIANA FONSECA FERREIRA 

05653947628 - 30.283.966/0001-44, PEDRO RODRIGUES 35402938687 - 30.224.311/0001-03, 

SEBASTIÃO CLÁUDIO INÁCIO - ME - 07.162.582/0001-51. Prefeitura Municipal de Fama, 

10/08/2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 72/2021. Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão 

presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

DIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 11046631632 - 37.785.234/0001-00. Vigência: 10/08/2021 a 

10/08/2022. 

  

Prefeitura Municipal de Fama – MG, 10 de agosto de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 73/2021. Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão 

presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

ELI APARECIDA MESQUITA LOPES 00587201622 - 37.821.371/0001-44. Vigência: 

10/08/2021 a 10/08/2022. 

  

Prefeitura Municipal de Fama – MG, 10 de agosto de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 74/2021. Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão 

presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

EVANI DE MACEDO OLIVEIRA04435116677 - 34.250.821/0001-06. Vigência: 10/08/2021 a 

10/08/2022. 

  

Prefeitura Municipal de Fama – MG, 10 de agosto de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 75/2021. Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão 

presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

LUCIANA FONSECA FERREIRA 05653947628 - 30.283.966/0001-44. Vigência: 10/08/2021 a 

10/08/2022. 

  

Prefeitura Municipal de Fama – MG, 10 de agosto de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 76/2021. Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão 

presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

SEBASTIÃO CLÁUDIO INÁCIO - ME - 07.162.582/0001-51. Vigência: 10/08/2021 a 

10/08/2022. 

  

Prefeitura Municipal de Fama – MG, 10 de agosto de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 77/2021. Processo Licitatório: nº. 53 – Pregão 

presencial nº. 34 – Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 

ESTUDANTES NO MUNICÍPIO. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

PEDRO RODRIGUES 35402938687 - 30.224.311/0001-03. Vigência: 10/08/2021 a 10/08/2022. 

  

Prefeitura Municipal de Fama – MG, 10 de agosto de 2021. 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 


